
 

 
  

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХХІІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1  
 

 

м. Мостиська                                                                від 10 серпня 2022 року 

 

 

Про  порядок денний ХХХІІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХХХІІІ позачергової сесії Мостиської міської ради               

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Додаток до рішення  

Мостиської міської ради 

від 10 серпня 2022 року № 1  

 

 

Порядок денний ХХХІІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 

   

 

1.  Про порядок денний ХХХІІІ позачергової сесії Мостиської міської ради VIII 

скликання. 

                                

2.  Про здійснення державного контролю за використанням та охороною земель 

                                

3.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2022 рік 

                                  

4.  Про затвердження програми сприяння матеріально-технічному забезпеченню * 

на 2022 рік 

                                     

5.  Про внесення змін до складу виконавчого комітету Мостиської міської ради. 

                                    

6.  Про затвердження програми інформатизації «Цифрова Мостиська громада» на 

2022-2024 роки 

                                                                              

7.  Про внесення змін до структури Мостиської міської ради 

                                                                                                                                 

8.  Про встановлення надбавки за вислугу років Мостиському міському голові 

                               

                                                

9.  Про створення комунальної установи «Спорт для всіх» Мостиської міської ради 

Львівської області 

                             

 

10.  Про затвердження програми покращення питного водозабезпечення 

населення м.Мостиська на 2022 рік 

                                                                                      

11.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки площею 3,00 га для будівництва та 

обслуговування нежитлових будівель ( критий тік, зерносклад і червоний куток, 

навіс на зерно, навіс АВМ в с.Соколя, гр.Гандз Ірині Ігорівні 

 

                            

12.  Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки комунальної власності для будівництва та 



обслуговування інших будівель громадської забудови площею 0,0110 га 

(кадастровий номер 4622410100:01:003:0317), Мостиській міській раді 

 

                              

 

13.  Про укладання договору оренди земельної ділянки площею 0,1324 га 

(кадастровий номер) для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови (обслуговування нежитлової будівлі) в м.Мостиська з гр. 

Мельником Романом Петровичем 

 

                              

  

 

 

 

Секретар ради                                                           Олег МАКАР 


